AA9/5-01 III/15
IP68 (5 bar) / IP69K
Gaine flexible métallique lisse
STEELWELL - SWTP
Matière                                           acier galvanisé avec un revêtement
                                                      lisse en PVC noir
Températures d'utilisation :         -20 à +105°C
Indice de protection :                   IP 68 (5bar) / IP69K
Applications : étanchéité optimale pour une utilisation en extérieur,
                         câblage de machines-outils.
SWTP
STEELWELL
Type
Référence
article
Ø nominal Ø int. Ø ext.
Rayon de
courbure
mm mm mm mm m
SWTP 10 0626 0060 010 10   7,0 11,8   35 50
SWTP 12 0626 0061 010 12 10,0 14,2   40 50
SWTP 16 0626 0062 010 16 12,6 17,8   45 50
SWTP 20 0626 0063 010 20 16,0 21,1   65 50
SWTP 25 0626 0064 010 25 21,0 26,4 100 50
SWTP 32 0626 0065 010 32 26,5 33,1 135 25
SWTP 40 0626 0066 010 40 35,4 41,8 175 25
SWTP 50 0626 0067 010 50 40,4 47,9 230 25
SWTP 63 0626 0068 010 63 51,6 59,7 280 25
Gaine et raccords Grade Alimentaire disponibles sur demande homologués pour
le contact alimentaire et l'hygiène selon les normes EN 1672-2 et EN ISO 14159.
AA9/5-02 VII/18
IP68 (5 bar) / IP69K
Raccords pour gaine flexible lisse
Embouts de fin de gaine
STEELWELL - SWTP
Matière                                           laiton nickelé
                  Joint :                         polyamide
Indice de protection :                   IP 68 (5bar) / IP69K
SWTP
STEELWELL
Type
Référence
article
Ø nominal
Filetage mm pce
Raccords droits type C  avec filetage extérieur, métrique
SWTP10-M12-C 0626 0341 000 M12 10 10
SWTP12-M16-C 0626 0342 000 M16 12 10
SWTP16-M16-C 0626 0343 000 M16 16 10
SWTP16-M20-C 0626 0344 000 M20 16 10
SWTP20-M20-C 0626 0345 000 M20 20 10
SWTP25-M25-C 0626 0346 000 M25 25 10
SWTP32-M32-C 0626 0347 000 M32 32   2
SWTP40-M40-C 0626 0348 000 M40 40   1
SWTP50-M50-C 0626 0349 000 M50 50   1
SWTP63-M63-C 0626 0350 000 M63 63   1
Raccords tournants droits type S  avec filetage extérieur, métrique
SWTP12-M16-S 0626 0351 000 M16 12 10
SWTP16-M16-S 0626 0352 000 M16 16 10
SWTP16-M20-S 0626 0353 000 M20 16 10
SWTP20-M20-S 0626 0354 000 M20 20 10
SWTP25-M25-S 0626 0355 000 M25 25 10
SWTP32-M32-S 0626 0356 000 M32 32   2
Raccords coudés à 90° type C90  avec filetage extérieur, métrique
SWTP12-M16-C90 0626 0361 000 M16 12 sur demande
SWTP16-M16-C90 0626 0362 000 M16 16 10
SWTP16-M20-C90 0626 0363 000 M20 16 10
SWTP20-M20-C90 0626 0364 000 M20 20 10
SWTP25-M25-C90 0626 0365 000 M25 25 10
SWTP32-M32-C90 0626 0366 000 M32 32   2
SWTP40-M40-C90 0626 0367 000 M40 40   1
SWTP50-M50-C90 0626 0368 000 M50 50   1
SWTP63-M63-C90 0626 0369 000 M63 63   1
Embouts type E  pour protection de fin de gaine
SWTP10-E 0626 0371 000 10 10
SWTP12-E 0626 0372 000 12 10
SWTP16-E 0626 0373 000 16 10
SWTP20-E 0626 0374 000 20 10
SWTP25-E 0626 0375 000 25 10
SWTP32-E 0626 0376 000 32   2
SWTP40-E 0626 0377 000 40   1
SWTP50-E 0626 0378 000 50   1
SWTP63-E 0626 0379 000 63   1
A-A 9.11 A-A 9.12